



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6250** Data / Datum **25.03.2025**
CIG **B656601A98** CUP
RUP **BRUNO BRUNELLO** Comp./Komp. **Magazzino - Lager**
Tipo/Typ RDA **Ric. Minut. & prod. Chim. -
Ersatz. Verbrauchsm. &
Chemik.** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Ricambi turbina a vapore (per pompa alimento) Betreff:			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto	Nettobetrag Importo netto
1	SET DI GUARNIZIONI ART HTDIS 40470014000 ITEM001	PZ 1,00	4.953,6400		4.953,64
2	NU210ECM/C3 SKF - CUSCINETTO A RULLI CILINDRICO	PZ 1,00	466,1100		466,11
3	RAFFREDDATORE OLIO	PZ 1,00	4.326,6400		4.326,64
4	UGELLO	PZ 1,00	706,8800		706,88
5	OIL PUMP - BBF00046/310000	PZ 1,00	3.945,6900		3.945,69
6	FILTRO SFIATO	PZ 1,00	43,2200		43,22
7	CARBON RING DIAMETRO 62/50 20 X 8 - BBF00046/310040	PZ 6,00	114,4700		686,82
8	UGELLO	PZ 3,00	1.987,2900		5.961,87
9	UGELLO	PZ 1,00	1.393,1700		1.393,17
10	NOTTOLINO DI CHIUSURA RAPIDADIS.40473900000 ITEM 009	PZ 1,00	788,9800		788,98
11	MOLLA DISCO DIS.40473900000 ITEM 013	PZ 2,00	1,2600		2,52
12	BUSSOLA DI GUIDA ITEM 002	PZ 1,00	2.875,2000		2.875,20
13	GRUPPO ASTA VALVOLE CON CONO DIS.40471104606	PZ 1,00	4.006,6600		4.006,66
14	VITE A TESTA CILINDRICA M6X35 DIS.40471104606 ITEM.008	PZ 4,00	25,4900		101,96
15	CILINDRO DI SICUREZZA DIAM.50 DIS. 40471104606 ITEM. 008	PZ 1,00	1.125,1100		1.125,11
16	MOLLA ELICOIDIALE CILINDIRCA DIS. 40471104606 ITEM 026	PZ 1,00	733,0900		733,09
17	MOLLA ELICOIDIALE CILINDIRCA DIS. 40471104606 ITEM 027	PZ 1,00	115,4800		115,48
18	MOLLA ELICOIDIALE CILINDIRCA DIS. 40471104606 ITEM 029	PZ 3,00	63,9500		191,85
19	PISTONE DI COMANDO	PZ 1,00	811,8900		811,89
20	SPESE TRASPORTO E COSTI ACCESSORI MAGAZZINO	NR 1,00	520,0000		520,00
Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:				33.756,78 €	

☐ prezzo già trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant:

VRV S.R.L. UNIPERSONALE

Autodichiarazione/Ersatzerklärung:

Presente - Vorhanden

DUVRI o Allegato

Non necessario - Nicht erforderlich

Luogo consegna - Lieferort:

TERMOVALORIZZATORE RIFIUTI RESIDUI

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

31.07.2025

Offerta coll. - verb. Angebot:

p001414339 del/vom 03.04.2025

NOTE DEL RUP:

Parti di ricambio originali fornite dal cessionario delle macchine esistenti,